
 

家族みんなでおいしく 
アレルギー特定原材料等 27 品目不使用のカレー 

「みんなのとろけるカレー(アレルギー特定原材料等27品目不使用)」 
２月１３日 新発売 

 
2017 年 1 月 24 日 

 

 
 

エスビー食品（株）は、子供から大人まで家族みんなで一緒においしく食べられる「みんなのとろける

カレー(アレルギー特定原材料等 27 品目不使用)」を新発売します。 
 
 

 
 

商品名 みんなのとろけるカレー 
(アレルギー特定原材料等 27 品目不使用) 

荷姿 10×10 

希望小売価格 238 円（税別） 

販売エリア 全国 

店頭化予定日 2017 年 2 月 13 日 

 
 

 
商 品 の 特 徴 

商 品 の 概 要 

 



＊アレルギーでお困りの世帯において、小学生から大人まで安心して召し上がって頂けます。 
ポイント①・・・アレルギー特定原材料等 27 品目不使用 
        化学調味料無添加、牛由来原材料不使用、植物油脂使用 
ポイント②・・・辛さが調整できる「特製辛みアップスパイス」付（家族みんなで食べられる！） 
ポイント③・・・溶けやすく、素材の味を表現しやすい「ペーストルウ」を使用 

（2 人前×2 袋の小分け対応） 
 
＊じっくり煮込んだ１０種類の野菜がとけ込んだおいしさ。 
３種類の果実も配合し、お子さまでも食べ易い、まろやかなカレーです。 

 
＊素材感を感じ易く、クリアに味を表現できる植物油脂を使用し、野菜や果実の旨みや甘みが充分感じ

られる味わいです。 
 
 
 
 
 

▼ 
 

 
●お問い合わせは、エスビー食品（株）広報ユニット まで● 

〒104-0032 東京都中央区八丁堀１－３－２ 八丁堀ハーブテラス 
TEL. ０３－６８１０－９７９０ 

ルウカレー市場におけるアレルギー対応商品へのニーズは多様化が進み始めています。 

「特定原材料等２７品目不使用」「辛さ調整可能」等の多様化に対応している商品が少ない中、 

子供も大人も家族みんなで楽しめる味わい・商品設計を追求し、「お客様満足の向上」を図ります。 

野菜・・・たまねぎ・にんじん・かぼちゃ・ほうれん草・ブロッコリー・ 
トマト・キャベツ・モロヘイヤ・スイートコーン・ごぼう 

果実・・・マンゴー・パイナップル・パッションフルーツ 


